参考図番号：JLF243A-0040V-01  P.1/8
株式会社 村田製作所
民生機器および産業機器用チップコイル(チップインダクタ)
ＬＱＨ３２ＣＮ□□□□３３Ｌ  参考図
1. 適用範囲
当参考図は、チップコイル(チップインダクタ)LQH32CN_33シリーズに適用します。
1.1 適用用途：
・電力機器：再生エネルギー発電機器・熱エネルギー機器・EV充電機器などといった電力機器で、かつ、その機能が

万が一、適用外用途に記載の用途でご使用された場合、弊社は当該使用によって生じた不測の事故その他の損害に
関する一切の責任を負いかねますのでご注意ください。
２.品番の構成
 (例)  ＬＱ  Ｈ  ３２  Ｃ  Ｎ  Ｒ１５  Ｍ  ３  ３  Ｌ
  識別記号  構造  寸法  用途  分類  ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ  許容差  性能  電極仕様  包装仕様ｺｰﾄﾞ
      (L×W)  及び特性            L:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ品
 1  1  1  1  1  1  1  1  1  1
３.品番および定格
・使用温度範囲 －４０℃ ～ ＋８５ ℃
・保存温度範囲  －４０℃ ～ ＋８５ ℃
貴社品番 弊社品番
インダクタンス
直流抵抗
(Ω)
自己共振
周波数
(MHz 以上)
*定格
電流
(mA)
公称値
(μH)
許容差
(%)
 LQH32CNR15M33L 0.15
±20
0.028±30% 400 1450
 LQH32CNR27M33L 0.27 0.034±30% 250 1250
 LQH32CNR47M33L 0.47 0.042±30% 150 1100
 LQH32CN1R0M33L 1.0 0.060±30% 100 1000
 LQH32CN2R2M33L 2.2 0.097±30% 64 790
 LQH32CN4R7M33L 4.7 0.15±30% 43 650
 LQH32CN100K33L 10 ±10 0.30±30% 26 450
* 定格電流印加時のインダクタンスは、インダクタンス値の±10%以内です。
定格電流を印加した際、製品の自己発熱による温度上昇は 20℃以下です。
４.試験および測定条件
《特に規定がない場合》                       《判定に疑義を生じた場合》